quella cum pertinentijs fuis. Domos de

Maqueda cum vincis, hortis, terris,&

alijs pertinentijs fuis. Mendeno cum

fuis pertinentijs. Sotello cum fuis per

tinentijs. Caſtellum de Affecha cum

füis pertinentijs, Cafafola, Alfondega,

& Figarola cum pertinentijs fuis. Cá.

tellum de Cirolos cum fiiis pertinen

tijs. Caſtellum de Zorita cum porta

ticis , quintis , aldeis , & alijs perti

nentijs fuis. Caſtellum de Almogue

ra cum portaticis, quintis, aldeis, &

pertinentijs fuis. Ballaga cum perti

nentijs ſuis. Almonacir cum ſuis per

tinentijs. Pangia, & Onnon cum per

tinentijs ſuis. Caſas de Collado de Ber

nices, & Ova , cum pertinentijs fuis.

Medietatem de Moratella cum per

tinentijs fuis. Caſtellum de Cogolludo

cum aldeis , & pertinentijs fuis. Hae

reditatem de -Molina cum domibus

fuis , & cum aldea de Merla cum per

tinentijs ſuis. Eccleſiam Sanéti Salva

toris de Soria. Ecclefian Sanêtae Ma

riae de Villares pardos cum omnibus

domibus, aldeis ; vineis, & earum per

tinentijs. Caſtellum de Afcobella cum

pertinentijs fuis. Berezoa cun Valda

vin, Eccleſijs, & pertinentijs fuis. Cafº

tellum Rubeum , &Villam deValver

de cum omnibus pertinentijs fuis. Bur

gellum in Navarra cum Ecclefia , &

alijs pertinentijs fuis. Formella cum

pertinentijs fuis, Hopitale de Ballo

ta cum Ecclefia, & pertinentijs fuis;

Domos de Formofella cum hæredita

tibus , & pertinentijs fuis. Quintane

lla in Borova, & hæreditatem de Alve

llos, cum domibus, & fuis pertinen

tijs. Villas de Perros, & Cannones in

Campo de Munio, cum pertinentijs

fuis. Terradellos ibidèm cum perti

nentijs füis. Fontodra juxta Amaia,

& Palatio in ripa de Piforga , cum

pertinentijs fuis. Famufco in rivo de

Afgueva, & Vallorabona in Epifcopa

tu Palentino, cum pertinentijs fuis.

San&tam Mariam de Domnoecha fù

per rivum de Piforga , cum pertinen

ti;s fuis. Villam Ramiram in Alcor

dontella , & hacreditates in termino

de Corel, cum pertinentijs fuis. Pa

della cum Eccleſia Sanctae Mariae, 8.

pertinentijs fuis.Medietatem de Abar

cha cum Ecclefia ipfius loci , &, per

tinentijs fuis. Rabanal cum £cclefia

juxta Caftrumvert , cum Pcrtinentijs

F 2. füis,
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ſuis. Val in Ripa de Stola cum perti

nentijs fuis. Nava cum fuis pertinen

tijs, Caſo in Aſturijs, cum Eccleſia, &

pertinentijs fuis. Villefter juxta Bam

ba , & Pollos , in ripa de Doiro,

cum pertinentijs fuis. Ecclefiam Sanc

ta. Maria deZamora,& Pinos in Gal

licia, cum pertinentijs fuis. Cougeli

in Gallicia juxta Allariz , & domum

.de Allariz, cum pertinentijs fuis. Do

mos de Troncoſo, Minnium, cum vi

neis, terris , & pertinentijs füis. Do

mum de Benevento ſuper Orbegum,

cum pertinentijs fuis. Banexandines

jn terra de Aftorga, cum domibus,

& pertinentijs fuis. Ecclefiam deMa

iorila cum domibus , & pertinentijs

fuis. El Pereiru inter Civitatem Ro

drigo , & Troncofo , cum omnibus

poííefsionibus , & pertinentijs , fuis.

Domos de Segovia cum tendis, vineis,

& alijs pertinentijs füis. Frigerum

cum omnibus: pertinentijs fuis. In

Portugali in Civitate ,* quæ vocatur

Elborâ duos Alcazares vetus , & no

vum, cum omni hæreditate Regia, &

Hofpitale , quod in eadem Civitate

cum Capella S. Michaelis ad. fufci

piendos pauperes peregrinos , orpha

nos,& captivos evadentes fervitutem

Saracenicam, conftruxiftis , cum omni

pus pertinentijs fuis. Caftellum de

Culluchio cum pertinentijs fuis. Do

mos de Santaren cum hatreditate Re

gia de Hortalaguna , cum pertinen

tijs fuis. Castellum de Alcañet , &

-Alpedriz cum omnibus pertinentijs

fuis. Benamefi cum pertinentijs fuis.

uromenia, Albofeira, Zazaraboton,

Coriz, cum pertinentijs fuis. Ca

frum de Benevento , & Villam de

Malfara cum omnibus , pertinentijs

fuis... Domos deUlisbona, Domos de

Montemajori novo, cum hareditati

bus, & pertinentijs fuis. Sylvam obf.

curam , Panoias , Athei , Avis, cum

omnibus pertinentijs fuis. In Arago

nia Caftellum de Alcanniz cum Villa

fua, & Aldeis, & pertinentijs fuis.

Medietatem de Maella cum olivetis,

8 pertinentijs fuis 5 & Pomer cum

fuis pertinentijs. Salvamterram , Ca

tellum de Donnis, Ronda, Sanctum

Silveftrum, medietatem de Berlozoy,

Concay , & Enforlopcz, Caftrum Le

*

geferraira, Cameles , & Orcum, cum

pertinentijs fuis. Quintanella de Re

dofrefhos. Sanétum Felicem de los Bar

rios cum pertinentijs fuis, & S. Ni

colaum de la Mina,& Sequela, cum

pertinentijs fuis.

4 Sanè laborum veftrorum , quos

proprijs manibus , aut fumptibus co

litis , fivè de nutrimentis, animalium

veftrorum, nullus à vobis decimas, vel

primitias extorquere præfumat. Li

ceat quoque vobis clericos , vel lai

cos è ſa culo fugientes , liberos, &

abolutos ad converfionem recipere,

ac fratres converfos cum generalibus

litteris Abbatum eorum recipere, &

eos fine contradiétione aliqua retine

re. Prohibemus infuper, ut nulli fra

trum veftrorum, poft fù&tam in loco

veſtro profeſsionem, fas ſit, abſºlue

Magiftri fui licentia', nifi ad Cifter

cienfem Ordinem duxerit tranfeun- _'